
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřiz
Bláhová

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele
vyhotovené v souladu s § 122 odst. a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“))

Identifikace zadavatele a veřejné zakázky

Identifikační údaje zadavatele
statutární město Liberec
se sídlem: nám. Dr. E. Beneš
IČO: 00262978

Identifikační údaje veřejné zakázky
Dokumentace návrhu dopravně – inženýrských opatření v rámci řešení parkování na 
vybraných sídlištích

Popis předmětu veřejné zakázky
Předmětem plnění jsou návrhy dopravně organizačních a zklidňujících opatření a návrhy 
svislého a vodorovného dopravního značení na základě zpracovaného podkladu „Studie 
organizace rezidentního parkování na sídlištích – etapa II“

Rozhodnutí zadavatele

Na základě doporučení hodnotící komise a v usnesením rady města č. 
rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele:

Obchodní firma nebo název
Sídlo Pařížská 1230/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČ



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Odůvodnění výběru

V rámci tohoto zadávacího řízení zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek 
nabídk viz níže. Zadavatel v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl nejprve 
hodnocení přijatých nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické výhod
nabídky. Celková ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena bodovým systémem podle 
kritérií uvedených níže: 

Hodnoceny byly nabídky těchto účastníků:
Nabídka 

č. Účastník IČ Sídlo

Bartákova 1121/3, Krč, 140 00 Praha 4

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 

Pařížská 1230/1, Východní Předměstí, 
301 00 Plzeň

Výsledek hodnocení

Pořadí Účastník IČ Výsledný počet bodů

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně 
údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona a technické kvalifikace

Základní způsobilost podle § 74 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – elektronickým výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – elektronickým výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

Číslo 
kritéria

Váha 
kritéria Popis kritéria

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

Zkušenosti člena týmu  referenční zakázk



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – elektronickým výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne , čestné rohlášení
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona – elektronickým výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne ; čestné prohlášení z 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona – elektronickým výpisem ze sezn
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona – elektronickým výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona – elektronickým výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon apod.) 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – projektová činnost ve výstavbě
elektronickým výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 14. 11. 2024
doklad o autorizaci v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. b) v oboru dopravní stavby nebo h) 
v oboru městské inženýrství zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě (autorizační zákon), ve znění pozdějších předpisů 
osvědčení o autorizaci č. 27867 – Ing. Jan Martolos, AI v oboru městské inženýrství

3.2.3 Seznam dokladů a vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a)
Nebylo požadováno.

3.2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b)
lo požadováno

Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

§ 243 zákona písemně vzdát.

…………..…
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc

primátor města


		2024-12-04T15:42:34+0100




